THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
472-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
31 tháng
8 năm
1994

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc kiểm kê tài sản của các tổ chức bảo hiểm xã hội trực thuộc Tổng liên

đoàn lao động Việt Nam và ngành Lao động - Thương binh và xã hội

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Nghị định số 43-CP ngày 22-6-1993 của Chính phủ quy định tạm thời chế độ bảo

hiểm xã hội;

Theo đề nghị của Bộ trưởng, Trưởng ban Ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ, Bộ trưởng Bộ Tài

chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1

Kiểm kê toàn bộ tài sản bao gồm đất đai, nhà cửa, thiệt bị, phương tiện, tiền vốn, kinh phí,

công nợ và các tài sản khác của sự nghiệp bảo hiểm xã hội thuộc ngành Lao động - Thương

binh và Xã hội và Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam.

Điều 2

Giao Bộ Tài chính chủ trì hướng dẫn nghiệp vụ kiểm kê tài sản để Tổng Liên đoàn Lao động

Việt Nam, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và Uỷ ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D10276